
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m

4x100 m Misti - Ragazze F RIC 4'28.07 

Serie 4
1 4 S.S. GABBIANO S.R.L. S.S. GABBIANO S.R.L. 4'46.33

LORENZATO Anastasula 1993 36.27 36.27 1'13.78 1'13.78
MOMETTO Serena 1993 37.69 1'51.47 1'19.69 2'33.47
PINTON Greta Rosa 1994 32.18 3'05.65 1'10.36 3'43.83
OMETTO Alessandra 1992 29.54 4'13.37 1'02.50 4'46.33

2 8 R.N. MAROSTICA R.N. MAROSTICA 4'48.64
SEGANFREDDO Greta 1993 36.24 36.24 1'14.13 1'14.13
MARCHETTI Melissa 1993 38.79 1'52.92 1'22.80 2'36.93
BARBIERI Elisa 1992 30.91 3'07.84 1'05.83 3'42.76
PIVOTTO Gessica 1993 31.12 4'13.88 1'05.88 4'48.64

3 5 A.S. DELFINO '93 A.S. DELFINO '93 4'49.89
PERINELLI Ludovica 1992 37.60 37.60 1'16.08 1'16.08
FABBRI Ambra 1993 38.13 1'54.21 1'20.86 2'36.94
VERONESI Ilaria 1992 32.64 3'09.58 1'11.34 3'48.28
CHIARINI Martina 1992 29.48 4'17.76 1'01.61 4'49.89

4 3 NUOTATORI MILANESI NUOTATORI MILANESI 4'51.85
ZAINI Giulia 1992 35.46 35.46 1'11.93 1'11.93
BERTA Diletta 1992 40.45 1'52.38 1'25.42 2'37.35
SIBONI Glenda 1992 33.28 3'10.63 1'11.77 3'49.12
VALE' Cordelia 1992 30.20 4'19.32 1'02.73 4'51.85

5 6 REGGIANA NUOTO REGGIANA NUOTO 4'52.58
UGOLOTTI Giada 1993 37.92 37.92 1'17.43 1'17.43
TORRI Martina 1993 39.02 1'56.45 1'24.85 2'42.28
COSTI Giulia 1992 31.21 3'13.49 1'07.68 3'49.96
REVERBERI Denise 1992 30.28 4'20.24 1'02.62 4'52.58

6 7 TEAM EUGANEO TEAM EUGANEO 4'55.56
BELLAMIO Laura 1992 34.60 34.60 1'12.60 1'12.60
ANDOLFO Anna 1992 37.74 1'50.34 1'20.99 2'33.59
BARIN Ersilia 1993 35.10 3'08.69 1'17.64 3'51.23
RAVAROTTO Martina 1992 30.40 4'21.63 1'04.33 4'55.56

NON CLASSIFICATI

2 MOZZATE SPORT MOZZATE SPORT SQ
GAMUCCI Fiorenza 1992 37.89 37.89 1'18.64 1'18.64
GUZZETTI Michela 1992 35.12 1'53.76 1'16.07 2'34.71
GAMUCCI Isabella 1992 34.07 3'08.78 1'15.22 3'49.93
VARACALLI Giorgia 1992 29.04 4'18.97 1'02.16 4'52.09

Terzo cambio anticipato (4'52.09)
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